Volumus autem, ut si pro impetratione etc. nullae sint, utque prae
sentium lit er arum transumptis etc. ostensae.

Datum Romae apud S. Mariam Maiorem etc., 7 Augusti 1723, 
Anno 3.

292.

Instantia ut prorogetur indulgentia plenaria.
1724.

APF, Scritt. rif. n. Congressi: M o s e P o l .  e Ruteni, voi. 4, f. 542.
W elykyj A. G., Supplicationes Ecclesiae Unitae, voi. II, p. 202, nr. 690.

Emin.mi Rev.dmi Domini.
Pro Festo anni centesimi Martiris Beati Josaphat, Ordinis S. Basibi 

Magni, Archiepiscopi Polocen, fuerat concessa anno elapso Indulgen
tia plenaria celebrandi sollemniter diem eius Martirii. Sed quia non 
pervenit dicta Indulgentia suo tempore determinato ibi ad Partes, et 
fuerat concessa pro unica vice tantum, nec fuerat exeeuta anno praete
rito, ideo Ordo S. Basilii Magni et Hierarchicus Status Russiae suppli
cant EE. W .,  quatenus dignentur iteratis impetrare dictam Indulgen
tiam a Sanctissimo pro anno praesenti. Quia Secretaria Indulgentiarum 
respicit instantias EE. VV. uti in similibus huius Nationis Ruthenae. 
Quam ut Deus, etc. etc...

293.

Roma, 22 . V I  . 1724.
Ut prolongetur tempus lucrandi indulgentias concessas occasione primi 
saeculi elapsi a martyrio B. Josaphat.

APF- Litterae S. Congreg. et Secretarii, voi. 118, £. 176v-177v. 
W f.lykyj A. G., Litterae S. C. de Prop. Fide, voi. Ill, p. 241, nr. 1345.

Al Signor Cardinal Olivieri.
22 Giugno 1724.

Si degnò V. Eminenza nell’anno passato, ad (f. 177) istanza di 
questa Sagra Congregazione, d’impetrare dalla S. Memoria del Sommo 
Pontefice defonto una Indulgenza plenaria pro cunctis Christifidelibus 
per tutte le Chiese deH’Ordine de’ Monaci Ruteni di S. Basilio Magno, 
quali avevano determinato di solennizzare il giorno 16 di Settembre 
prossimo passato, in cui cadeva l’anno centesimo del martirio sostenuto 
dal B. Giosafat, della stessa Religione, Arcivescovo Polocense, per l’unio
ne con la Chiesa Cattolica. Non essendo però giunto in tempo in Polo
nia il Breve Pontificio, pensano di differire la detta solennità all’anno 
corrente, ed ora supplicano della rinovazione della detta Indulgenza per 
il giorno medesimo di settembre prossimo avvenire. Monsignor Segre
tario pertanto, a nome, e per parte della stessa Sagra Congregazione, 
prega riverentissimamente l’E. V., a volersi compiacere d’impetrargliela 
nuovamente (f. 177v) dalla clemenza di Nostro Signore, e farne solle
citamente seguire la spedizione del nuovo Breve, mentre con profondis
simo ossequio se le inchina, etc etc...